
 
Sucrebebe,Co.LTD 

Shiba 4583-6-105,Kawaguchi, Saitama 333-0866 
TEL:048-423-6484 FAX:048-269-4555 

 
ご⼊園のご検討の保護者様 
 

令和 5 年 1 ⽉ 20 ⽇ 
株式会社ナースアンドシステム 

(旧：Nanafull 株式会社) 
代表取締役 ⼤沢 秀美 

輝星保育園 園⻑ ⼩野寺 芙美 
 
 

2023 年 4 ⽉⼊園募集につきまして 
 

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。⽇頃は⼤変お世話になっており
ます。さて 2023 年 4 ⽉⼊園につきまして、既にお問い合わせ等を頂いており、⼤変ありが
たく存じます。 

この度、⼊園をご検討いただいている保護者様へご案内させていただきたい件があり、 
掲⽰をさせていただきます。 
本園は 2023 年秋に新園舎建設完了を予定しており、近隣への移転が決定しております。 
また、新園舎では 1 部上場企業である某⼤⼿⾳楽会社との共同プロジェクトを保育内容に
導⼊することが決定しております。 
 
つきましては、ご⼊園をご検討されている保護者様には、事前に移転先等をご説明させてい
ただき、ご了承いただいたうえでご⼊園をご検討いただけますと幸いです。 
 
なお、随時ご⾒学、ご相談等は承ります。何卒、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 
 
問合せ先：輝星保育園 048-423-6103 もしくは 本社 048−423-0055 
           Mail kanri@amilabo.net Mo:080-9069-2377 
         担当：園⻑ ⼩野寺、本社 佐藤 


